АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «15» июля 2014 г. 							            № 190
гп. Игрим

Об утверждении краткосрочного плана
реализации программы капитального
ремонта общего имущества в
многоквартирных домах,
расположенных на территории
муниципального образования гп.
Игрим на 2014-2016 годы.

Во исполнение пункта 7 статьи 168 Жилищного Кодекса Российской Федерации, постановления Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 25.12.2013 № 568-п «О программе капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»:
1. [bookmark: _GoBack]Утвердить краткосрочный план реализации программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования городского поселения Игрим на 2014-2016 годы согласно приложению.
1. Направить копию настоящего распоряжения в адрес некоммерческой организации «Югорский фонд капитального ремонта многоквартирных домов» в срок до 16 июля 2014 года.
1. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации городского поселения Игрим.
1. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава городского
поселения Игрим                                                              А.В. Затирка